

MUDESXA/053/2024/6 / Lu z 5.1.2024

Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny - fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v termínu od 1. srpna 2023 do data podání této žádosti o informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
 - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízení zahájených po 1. 8. 2023.
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení

Městský úřad v Desné okres Jablonec n.N.	Dopor. zás.
Došlo dne: 05-01-2024	Zpracovatel
Č. j.:	Ukl. znak
Přílohy:	



MĚSTSKÝ ÚŘAD V DESNÉ stavební úřad

468 61 Desná v J.h., Desná II, Krkonošská 318, Tel. 737 248 433, e-mail : su@mesto-desna.cz

Sp.zn. : MUDESNA/053/2024/6/SU

V Desné dne : 9.1.2024

Č.j. : MUDESNA/053/2024/SU

Vyřizuje : Nigrin

Věc : Vaše žádost o poskytnutí informací o sdělení zda v období od 1.8.2023 do 31.12.2023 vydal zdejší stavební úřad nějaká rozhodnutí týkající se fotovoltaických elektráren s výkonem 5 MW a vyšším.

Městský úřad v Desné, jako stavební úřad podle ust. § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s ust. § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021.,(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů Vám sděluje, že ve Vámi požadovaném období bylo dne 21.8.2023 vydáno jedno stavební povolení pro stavebníka, kterým je : **Jizerská porcelánka s.r.o., IČ: 46710663, Údolní 138, 468 61 Desná v Jizer. horách na stavbu : Fotovoltanická elektrárna 92,95 kWp na střeše objektu čp. 138 na stpč. 529 v k.ú. Desná I, obec Desná. Stavba dosud nebyla započata.**

Jiné stavební řízení není vedeno.

Aleš Nigrin
vedoucí stavebního úřadu

MĚSTSKÝ ÚŘAD
DESNA
468 61

Odeslání přes datovou schránku - protokol o zpracování

datum: 10.01.2024

zpracoval: Michková Simona

č.evid. adresát

věc

č.jednací

id DZ

Odeslané datové zprávy

Pošta odeslána

53

žádostz o informaci FVE MUDESNA/053/2024/SU1297439936

Celkem: 2